
 

 

 

 

 

 

  

いわき市勿来町大高中郡 123-4 

9:30 13:00 1/26 日 

アルコ会館勿来 

アルコ会館勿来 
〒979-0144 

TEL. 0246(84)9007 

365日24時間対応フリーダイヤル 

0120-330-709 

地域の皆様へ日頃の感謝を込めて 

ぬいぐるみ・雛人形・五月人形 
剥製・鯉のぼり・こけし 等 

★愛情を注いできた人形だから、真心をこめて供養いたします★ 

1体につき200円を頂戴いたします。 

お気軽にお持ちください 

※ガラスケース入りはケースを外して 

  ご持参ください。 

入場無料 
ご家族・ご友人などお誘いあわせの上 

お気軽にお越しください! 

2025. 

アンケートに答えて参加しよう! 

国産黒毛和牛 

有名ブランドお米5㎏ 讃岐うどん 

※抽選にもれた方も参加賞がございます。 

イベント当日ご入会特典 

セレモニーアルコ互助会ご入会で 

プレゼント! 

新葬送スタイル相談コーナー 

樹 木 葬  

海洋散骨 

●既存のお墓にはこだわらない。 

●身内に負担をかけたくない。 

●跡継ぎがいない。 

●お墓にお金ををかけたくない。 ●墓じまいをしたい。 

こんな方におすすめ 

当社は 

「海洋自然葬まりな」の 

正規代理店です。 

常磐道勿来 IC・いわき南清苑に近くアクセス良好 



 

2024年4月1日から義務化 

申請を怠ると⇒10万円以下の過料 

詳しくはイベント当日ご相談ください。 

CM でもおなじみ ベストファーム 

無料相談会 ☆70000件以上の相談実績 

☆多数の国家資格者が在籍 

面倒な相続のアレコレ 
そんな時ベストな解決を。 

正社員・パートさんも同時募集中! 
詳しくはお電話でお問い合わせください。 【採用係】 0246(62)6777 

葬儀費用  生前対策  不動産名義 

遺言書   預貯金の解約   相 続 

軽食 
無料提供コーナー 

ほっとひと息 

お米が美味しい巻き寿司 

※画像はイメージです。無くなり次第終了とさせていただきます。 

楽しめる 

肩もみ・ハンドエステ お楽しみ特売会 

アクセサリー 子供縁日 

最寄りの会館での事前相談も承っております。フリーダイヤル(0120-330-709)までお気軽にお電話ください。 

※ご紹介いただいたアルコ会員様・紹介された方どちらにも差し上げます。 

入棺体験コーナー 

「生前に棺に入ると長生きできる」と言われています。 

自分の人生を振り返り見つめ直す 
きっかけを与えてくれるそんな体験です! 

あったか～い 

豚汁 

☆葬儀費用 ☆生前対策 ☆不動産名義 

☆遺言書    ☆預貯金の解約 ☆相続 etc. 

ご葬儀相談 終活始めませんか? 

カタログギフトプレゼント! 

あつあつPIZZA 
CraftBox クラフトボックス 

お洒落なクレープ 

Crepe クレペ 
ご葬儀に関わることは何でも 

お気軽にご相談下さい。 

多くのご来場をお待ちしております。 


